
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					CZ
	DE
	EN

			
						
					CZ
	DE
	EN

			
				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
						
					
											

				

			
				

				
					
						
							
									DOMŮ
	INFO

	AKTUÁLNĚ
	WEBKAMERY
	POČASÍ
	VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA
	KARIÉRA LÉTO
	KARIÉRA ZIMA
	KONTAKTY



	LÉTO

	BOBOVKA
	BIKEPARK
	ZIPLINE
	LANOVÝ PARK
	SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
	SPORTOVNÍ HALA
	LANOVÁ DRÁHA
	ENDURO TRAILY
	PŮJČOVNA KOL A KOLOBĚŽEK
	DĚTSKÉ LETNÍ TÁBORY



	ZIMA

	SJEZDOVKY
	SKIPASY
	LYŽAŘSKÁ A SNOWBOARDOVÁ ŠKOLA
	BĚŽECKÉ TRASY
	JÍZDA ROLBOU
	SPORTOVNÍ HALA
	PŮJČOVNA LYŽÍ A SNOWBOARDŮ



	UBYTOVÁNÍ & GASTRO

	HOTEL EMERAN
	HORSKÁ CHATA EMERAN II
	LYŽAŘSKÁ CHATA
	SAUNA
	POSILOVNA
	MASÁŽE
	RESTAURACE EMERAN
	PIVOVAR EMERAN
	MAMMUT BAR



	FIRMY, ŠKOLY A SKUPINY

	ŠKOLENÍ, VEČÍRKY, OSLAVY
	SPORT, ŽÁŽITKY, TEAMBUILDING
	LÉTO PRO ŠKOLY
	LYŽOVÁNÍ PRO ŠKOLY
	DĚTSKÉ LETNÍ TÁBORY



	ESHOP

	SKIPASY
	LYŽAŘSKÁ A SNOWBOARDOVÁ ŠKOLA
	ZIPLINE
	LANOVÝ PARK
	PŮJČOVNA KOL A KOLOBĚŽEK
	DĚTSKÉ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
	UBYTOVÁNÍ




							
							
															

						

					

				

			

					

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					CZ
	DE
	EN

			
					
						Menu
		

					
					CZ
	DE
	EN

			
				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
						
					DOMŮ
	INFO
	AKTUÁLNĚ
	WEBKAMERY
	POČASÍ
	VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA
	KARIÉRA LÉTO
	KARIÉRA ZIMA
	KONTAKTY



	LÉTO
	BOBOVKA
	BIKEPARK
	ZIPLINE
	LANOVÝ PARK
	SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
	SPORTOVNÍ HALA
	LANOVÁ DRÁHA
	ENDURO TRAILY
	PŮJČOVNA KOL A KOLOBĚŽEK
	DĚTSKÉ LETNÍ TÁBORY



	ZIMA
	SJEZDOVKY
	SKIPASY
	LYŽAŘSKÁ A SNOWBOARDOVÁ ŠKOLA
	BĚŽECKÉ TRASY
	JÍZDA ROLBOU
	SPORTOVNÍ HALA
	PŮJČOVNA LYŽÍ A SNOWBOARDŮ



	UBYTOVÁNÍ & GASTRO
	HOTEL EMERAN
	HORSKÁ CHATA EMERAN II
	LYŽAŘSKÁ CHATA
	SAUNA
	POSILOVNA
	MASÁŽE
	RESTAURACE EMERAN
	PIVOVAR EMERAN
	MAMMUT BAR



	FIRMY, ŠKOLY A SKUPINY
	ŠKOLENÍ, VEČÍRKY, OSLAVY
	SPORT, ŽÁŽITKY, TEAMBUILDING
	LÉTO PRO ŠKOLY
	LYŽOVÁNÍ PRO ŠKOLY
	DĚTSKÉ LETNÍ TÁBORY



	ESHOP
	SKIPASY
	LYŽAŘSKÁ A SNOWBOARDOVÁ ŠKOLA
	ZIPLINE
	LANOVÝ PARK
	PŮJČOVNA KOL A KOLOBĚŽEK
	DĚTSKÉ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
	UBYTOVÁNÍ




			
					
						Menu
		

					
					DOMŮ
	INFO
	AKTUÁLNĚ
	WEBKAMERY
	POČASÍ
	VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA
	KARIÉRA LÉTO
	KARIÉRA ZIMA
	KONTAKTY



	LÉTO
	BOBOVKA
	BIKEPARK
	ZIPLINE
	LANOVÝ PARK
	SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
	SPORTOVNÍ HALA
	LANOVÁ DRÁHA
	ENDURO TRAILY
	PŮJČOVNA KOL A KOLOBĚŽEK
	DĚTSKÉ LETNÍ TÁBORY



	ZIMA
	SJEZDOVKY
	SKIPASY
	LYŽAŘSKÁ A SNOWBOARDOVÁ ŠKOLA
	BĚŽECKÉ TRASY
	JÍZDA ROLBOU
	SPORTOVNÍ HALA
	PŮJČOVNA LYŽÍ A SNOWBOARDŮ



	UBYTOVÁNÍ & GASTRO
	HOTEL EMERAN
	HORSKÁ CHATA EMERAN II
	LYŽAŘSKÁ CHATA
	SAUNA
	POSILOVNA
	MASÁŽE
	RESTAURACE EMERAN
	PIVOVAR EMERAN
	MAMMUT BAR



	FIRMY, ŠKOLY A SKUPINY
	ŠKOLENÍ, VEČÍRKY, OSLAVY
	SPORT, ŽÁŽITKY, TEAMBUILDING
	LÉTO PRO ŠKOLY
	LYŽOVÁNÍ PRO ŠKOLY
	DĚTSKÉ LETNÍ TÁBORY



	ESHOP
	SKIPASY
	LYŽAŘSKÁ A SNOWBOARDOVÁ ŠKOLA
	ZIPLINE
	LANOVÝ PARK
	PŮJČOVNA KOL A KOLOBĚŽEK
	DĚTSKÉ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
	UBYTOVÁNÍ




			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			LETNÍ AKTIVITY
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
							1   PARÁDNÍ BOBOVÁ DRÁHA

2   BIKEPARK PRO KAŽDÉHO

3   LETNÍ ZIPLINE 2,2 KM

4   LANOVÝ PARK

5   MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ						

				

					

		

				
			
						
				
							6   SPORTOVNÍ HALA S LEZECKOU STĚNOU

7   ČTYŘSEDAČKOVÁ LANOVKA

8   ENDURO TRAILY

9   PŮJČOVNA KOL A KOLOBĚŽEK

10  DĚTSKÉ LETNÍ TÁBORY
						

				

					

		

					

		
				
				
							Rozhodujete se kam vyrazit v létě za zábavou, sportem nebo relaxem? 
Sport areál Klíny v Krušných horách je ideální volba pro všechny! Bobovka, bikepark s lanovkou, nová zipline a mnoho dalšího… 
						

				

				
				
					
			
						
						Více >>
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			ZIMNÍ AKTIVITY
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
							1   LYŽOVÁNÍ S LANOVKOU

2   LYŽAŘSKÁ A SNB ŠKOLA

3   BĚŽECKÉ STOPY						

				

					

		

				
			
						
				
							4   VEČERNÍ JÍZDA ROLBOU

5   SPORTOVNÍ HALA S LEZECKOU STĚNOU

6   PŮJČOVNA A SERVIS LYŽÍ						

				

					

		

					

		
				
				
							Hledáte místo, kde si užijete zimní radovánky s rodinou nebo přáteli? 
Vyzkoušejte Sport areál Klíny, který nabízí plno zimních aktivit! Lyžování, běžky, jízda rolbou, nová zimní zipline a spousty dalšího… 
						

				

				
				
					
			
						
						Více >>
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			UBYTOVÁNÍ & GASTRO
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
							1   HOTEL EMERAN ★★★

2   CHATA EMERAN II

3   LYŽAŘSKÁ CHATA

4   FINSKÁ SAUNA A BIOSAUNA

5   FITNESS STUDIO						

				

					

		

				
			
						
				
							6   MASÁŽNÍ SALÓN
7   RESTAURACE EMERAN
8   PIVOVAR EMERAN
9   MAMMUT BAR
						

				

					

		

					

		
				
				
							Užijte si zimní dovolenou na horách stylově a se vším všudy! Sport areál Klíny v Krušných horách nabízí ubytování v hotelu nebo chatě přímo u sjezdovky. Areál nabízí i restauraci, pivovar, bar s terasou a bohaté sportovní a relaxační vyžití.
						

				

				
				
					
			
						
						Více >>
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			FIRMY, ŠKOLY A SKUPINY
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
							1   ŠKOLENÍ, VEČÍRKY, OSLAVY

2   SPORT, ZÁŽITKY, TEAMBUILDING

3   LETNÍ PROGRAMY PRO ŠKOLY
						

				

					

		

				
			
						
				
							4   LYŽAŘSKÉ KURZY PRO ŠKOLY

5   ROZLUČKY SE SVOBODOU

6   DĚTSKÉ LETNÍ TÁBORY						

				

					

		

					

		
				
				
							Chcete si užít na horách a zároveň stmelit firemní nebo školní kolektiv? Objednejte si ubytování, sestavte program z našich aktivit a přijeďte na Klíny. Naši nabídku můžete využít i do programu rozlučky se svobodou, oslavy narozenin, nebo cokoli dalšího vás napadne…
						

				

				
				
					
			
						
						Více >>
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
			

		
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			ZÁŽITEK PRO KAŽDÉHO
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
				
			    
                    
            
                
                    
                        BOBOVÁ DRÁHA OD PÁTKU 5 .5. 2023 OPĚT V PROVOZU!
                    

                

            

                    
            
                
                    
                        UNIKÁTNÍ ZIPLINE 2,2 KM DLOUHÁ!
                            
Vyzkoušejte nejdelší  ZIPLINE v České republice!
Od pátku 5. 5. 2023 bude v provozu a můžete si rezervovat jízdu online…
Pokud vymýšlíte zajímavý dárek k narozkám, nebo třeba jako svatební dar, tak dárkový poukaz na ZIPLINE je super volba!

                                            

                

            

                    
            
                
                    
                        BIKEPARK S LANOVKOU 2023
                            
Od pátku 5. 5. 2023 bude v provozu i bikepark s lanovkou. 
Na tratích nám letos pomáhá biker a stavitel Martin Lébl, tak čekejte i nějaké novinky…

                                            

                

            

                    
            
                
                    
                        DOBROTY V RESTAURACI NEBO MAMMUT BARU
                            V Restauraci Emeran jsme pro Vás připravili nové dobroty, takže až si u nás užijete na letních aktivitách, můžete pak skočit na něco dobrého!
Máme českou klasiku i různé specialitky, sladké dobroty ke kafíčku, pivo z našeho pivovaru a spousty dalšího…
I v Mammut baru si můžete pochutnat na různých nápojích a kokteljech!

                                            

                

            

                

        		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			CO SI MYSLÍ NÁVŠTĚVNÍCI
		

				

					

		

					

		
				
				
					
			
				
											
									
							
											
							[image: Jan Procházka]
													

										Jan Procházka
					Read More
				

										
					
						Jeden z nejlepších horských areálů. I přes svůj handicap, kterým je nižší nadmořská výška a s tím spojená nestálost podmínek v zimě, nabízí tento areál opravdu velkou škálu možností vyžití. A tím myslím opravdu velkou a to jak v zimě tak v létě.  Doporučuji...					

				

					

								

											
									
							
											
							[image: Miluše Rohlová]
													

										Miluše Rohlová
					Read More
				

										
					
						Krásné místo v přírodě plné aktivit. V zimě tu s rodinou lyžujeme, bobujeme, stavíme sněhuláky i běžkujeme. Na jaře, v létě a na podzim jezdíme na bobové dráze, užíváme si v lanovém parku, sbíráme houby v lese. Je tu vše, co máme rádi! A hlavně je to kousek od domova! Děkujeme, že areál stále vylepšujete.					

				

					

								

											
									
							
											
							[image: Iveta Holubová]
													

										Iveta Holubová
					Read More
				

										
					
						Dneska jsme jeli na bobovou dráhu s našim synem, který je na vozíčku a tímto chci strašně moc poděkovat za neskutečně krásný přístup a pomoc všech zaměstnancům. Moc jsme si to užili...					

				

					

								

											
									
							
											
							[image: Lukyno Kulda]
													

										Lukyno Kulda
					Read More
				

										
					
						Nejhorší pro mě bylo když, jsem musel jet domů...
Na svahu jsem si užil neskutečně moc srandy...
Skvělé prostředí a personál. 
Moc rád se budu vracet.					

				

					

								

											
									
							
											
							[image: Martina Stodolová]
													

										Martina Stodolová
					Read More
				

										
					
						Syn se účastnil příměstského lyžařské ho táboru a byl maximálně spokojen. Na lyžích začíná a moc ho to baví, organizace neměla chybu, oblíbil si i pana instruktora a příští rok si to rád zopakuje.					

				

					

								

											
									
							
											
							[image: Lukáš Kindl]
													

										Lukáš Kindl
					Read More
				

										
					
						Není mnoho areálů, které by nabídly tolik možností jako právě Sport Areál Klíny... A už vůbec žádné nenabídnou tak profesionální přístup jako právě tady !! Cítili jsme se vítanými hosty, nezažili chvilku nudy a nemuseli se bát hladovění... Kvalita kuchyně, škála sportů, všude usměvavá obsluha a nádherné prostředí. To vše musíte zažít sami...					

				

					

								

											
									
							
											
							[image: Lenka Pešková]
													

										Lenka Pešková
					Read More
				

										
					
						Děkujeme za krásně připravenou sjezdovku, bezvadný přístup k zákazníkům - vleky, školička, půjčovna, občerstvení. Mráz byl sice veliký, ale užili jsme si to u vás suprovĕ.					

				

					

								

									

															

																	

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					

				

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
			KONTAKT
		

				

				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
							Sport areál Klíny

Rašov 64

436 01 Klíny
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
					

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							UBYTOVÁNÍ

RECEPCE HOTEL EMERAN

+420 727 803 833

hotel.emeran@kliny.cz

						

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
							PŮJČOVNA KOL
A KOLOBĚŽEK,
SERVIS

+420 773 650 640

kelnarova.sona@seznam.cz



						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							LANOVKA, BOBOVKA,

BIKEPARK

+420 607 818 797

ski@kliny.cz

						

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
							RESTAURACE

EMERAN

+420 604 531 377

martin.suchy@kliny.cz

						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							ZIPLINE 
2,2 KM

+420 606 862 686

info@zimletkliny.cz

						

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
							FIREMNÍ

A SKUPINOVÉ AKCE

+420 606 360 658

kamila.dlouha@kliny.cz

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
					
							
					© REKLAMNÍ AGENTURA DANIEL 2024
				
					

				

				

					

		

					

		
				

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















































			
			
							